

Kothari Petrochemicals Limited

Regd. Off: "Kothari Buildings", No. 115 Mahatma Gandhi Salai, Nungambakkam, Chennai - 600 034. Phone: 044 - 35225528 / 5529. www.kotharipetrochemicals.com



July 17, 2023

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza Bandra - Kurla Complex Bandra [E], Mumbai - 400 051

Dear Sir,

Stock Code - KOTHARIPET

Sub: Newspaper advertisement for Book Closure and e-voting process for the Annual General Meeting.

- (i) Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and MCA Circular dated December 28, 2022 read with Circulars dated 05th May, 2022, 05th May 2020, 08th April 2020 and 13th April 2020, please find enclosed herewith Copy of advertisement published in the newspapers i.e., Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) on July 17, 2023 for giving notice of the date and time of Annual General Meeting convened through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), procedure for registering/updating email addresses, Final Dividend, Book Closure and e-voting details.
- (ii) The same will be available on the website of the Company at www. kotharipetrochemicals.com

Kindly acknowledge and take this into your records.

Thanking You,

Yours truly, for Kothari Petrochemicals Limited

K. Priya

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

Plant:

COMPANIES

Adani Group has to complete Dharavi project in 7 years

amount and sign

construction has to begin

within 15 days of receipt of

commencement certificate of

Maharashtra government

awarded the Dharavi redevel-

opment project to Adani, with

the state issuing a government

resolution (a formal notifica-

Earlier on Friday, the

first phase, it said.

development

agreement,

RAJESH KURUP Mumbai, July 16

ADANI GROUP HAS to complete the Dharavi redevelopment project within 7 years and invest a minimum 90% redevelopment nents, according to the modified timeline for the project

deadline to sign a memorandum of understanding (MoA) between the lead partner and Dharavi Redevelopment Project (DRP) or Slum Rehabilitation Authority (SRA) is 60

deposit 20% of the bid ₹5,069-crore bid by the conthem new homes.

Chandigarh EV policy revised after uproar from dealers

SWARAJ BAGGONKAR Mumbai, July 16

CHANDIGARH HAS REVISED

its ambitious EV policy that targeted 100% switch to electric mobility by 2027 after auto dealers and vehicle makers opposed the move fearing that more states and union territo-

announced putting a cap on the vehicles such as three-wheelers,

100% switch to EVs by 2027 remains unchanged.

has been issued or contemorder to make itself a "Model EV emission vehicles within the termed ambitious by market forecasts EV sales to hit 10 million by 2030 led by two-wheelers and three-wheelers. In 2022, lakh on all electric cars irrespective of their price, there are models priced under ₹20 lakh.

In case of electric two-wheelers, the incentives offered by the



EGYPTAIR WILL START a flight between Delhi and Cairo four days a week from August, the airline's north and east India manager Amr Ali told Fe on Tuesday. Currently, the airline has a flight between Mumbai and Cairo for all seven days in a week.

The airline plans to deploy an Airbus A320Neo aircraft on the Delhi-Cairo route which has a seating capacity of 16 in business class and 126 in economy.

As per recent IATA figures, the annual bi-directional air traffic demand between Mumbai and Cairo is approximately more than 66,000 passengers.

Similarly, the traffic between Delhi and Cairo is around 31,000 passengers.

"This demand is expected to grow significantly over the coming years,"Ali said, adding that close bilateral relations between the two countries will further help in sustaining this growth momentum.

EgyptAir also has a codeshare agreement with Air India as both are Star Alliance members.In addition to point-to-point travel, the airline has its sights on the transfer traffic to Africa and North America via Cairo.





SWARAJ BAGGONKAR

Mumbai, July 16

The Malaysian governmentfunded full-service carrier increased the number of flights perweek to India to 55 recently and plans to hike it up to 60 per week before the end of this year, a top company official said.

Speaking to FE, Yin May Lau, group chief marketing and cus-



India trumps Australia, emerges

top market for Malaysia Airlines

tomer experience officer of Malaysia Airlines, said, "We are already above 90% of pre-Covid times in our India operations. By putting in 60 flights we will reach the 2019 numbers. When the pandemic started to wane, India showed one of the most encouraging recoveries we have seen so far."

The airline is covering six country's economy. destinations right now-Delhi, Mumbai, Bengaluru, Chennai,

Hyderabad and Kochi-while

two more-Trichy and Trivan-

drum-will be added in the

tional by Malaysia Airlines in

India is more than double com-

pared with the operational

capacity of the airline in China,

the world's second largest avia-

tion market. India's aviation

market, the third largest in the

world, has surprised many with

its steep ascent after lifting of

the Covid-19 curbs and aided

by the sharp pick-up in the

The capacity already opera-

coming months

"India is the largest market for us globally. Before Covid-19 it was in the top three. Australia was number one but the intensity in growth shown by the Indian market is higher than Australia at the moment," Lau added. India's top six airlines. including IndiGo, Air India, Vistara, logged more than 90% load factors in May, highlighting the underlying demand of the market. Load factor percentage defines the occupied seat on average in that given period. This phenomenon occured for the first in many years in the country.

HITACHI Inspire the Next

Hitachi Energy India Limited

(Formerly known as ABB Power Products and Systems India Limited)

Corporate Identification Number (CIN): L31904KA2019PLC121597

Registered office: 8th Floor, Brigade Opus 70/401, Kodigehalli Main Road, Bengaluru-560092

Phone no: +91 80 6847 3700

Website: www.hitachienergy.com/in Email: investors@hitachienergy.com

INFORMATION REGARDING 4TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE DATES AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

(A) ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE:

Members may note that the 4th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, August 17, 2023 at 11.00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses that will be set forth in the AGM Notice. Pursuant to Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, which allow the Companies to hold AGM through VC/OAVM, the 4th AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

In terms of the said Circulars, the AGM Notice along with the Audited Balance Sheet as at March 31, 2023, Statement of Profit & Loss Account and the Cash Flow Statement for the financial year ended March 31, 2023, together with the Reports of the Directors and Auditors thereon will be sent only to the Members whose E-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s)/ KFin Technologies Limited (KFintech), the Registrar and Share Transfer Agents of the Company by July 14, 2023. The AGM Notice and Annual Report will be uploaded on the Company's website at https://www.hitachienergy.com/in/en/investor-relations/general-meetings

The AGM Notice and Annual Report will also be made available on the websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company have been listed viz., BSE Limited - www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and on website of National Securities Depository Limited (NSDL). Members including Members who have not registered their E-mail addresses with Company/Depository Participant(s), can download the AGM Notice and Annual Report from any of the said websites.

The Members are requested to refer the AGM Notice, for instructions for attending the AGM through VC / OAVM and the manner of e-voting related instructions.

Members are requested to note that in order to avoid any loss/ interception in postal transit and also to get prompt credit of dividend through National Electronic Clearing System (NECS)/ Electronic Clearing Service (ECS), they should submit their NECS/ ECS details to the Company's Registrar and Share Transfer Agents at einward.ris@kfintech.com latest by August 4, 2023. More details will be available in the AGM Notice.

The AGM related documents will be available for electronic inspection by the Members of the Company during office hours on any working day of the Company upto the date of AGM.

Members may also note that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will be closed from August 11, 2023 to August 17, 2023 (both days inclusive) to determine the eligible Members who would be entitled for the payment of Dividend for the financial year ended March 31, 2023, if declared, at the 4th AGM.

(B) REMOTE E-VOTING:

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and the provisions of Regulation 44 of the Listing Regulations, the Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL) on all resolutions that will be set forth in the AGM Notice.

The details of voting by electronic means are given below:

SI. No.	Details / Activity	Particulars
1.	Date and time of commencement and end of remote e-voting	Commencement: Saturday, August 12, 2023 at 9:00 am (IST) Ends: Wednesday, August 16, 2023 at 5:00 pm (IST)
2.	Cut-off date	Thursday, August 10, 2023

The remote e-voting module shall be disabled for voting after 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, August 16, 2023. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he / she / they shall not be allowed to change it subsequently. The Members who have not cast their vote electronically, and are otherwise not barred from doing so, can exercise their voting rights through the e-voting system during the AGM. The Company will make necessary arrangements for e-voting during the

Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may also attend the AGM but they are not entitled to cast their vote again during the AGM. Members whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, August 10, 2023, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / e-voting during the AGM as the case maybe.

Webcast Facility:

Place: Bengaluru

Date: July 14, 2023

Members may kindly note that the Company will provide webcast of the proceedings of AGM. Members who are entitled to participate in the AGM, can view the proceedings of AGM by logging into website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com using their e-voting login credentials.

For any query / clarification / grievance connected with VC Meeting, remote e-voting and Members who acquired shares of the Company after the date of dispatch of AGM Notice and hold shares as of the cut-off date i.e. Thursday, August 10, 2023 shall approach NSDL at evoting@nsdl.co.in with their particulars viz., DP ID, Client ID/ Folio No. to provide Login ID and Password for remote e-voting or reach out to NSDL on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or may write to the Company at investors@hitachienergy.com.

> For Hitachi Energy India Limited (Formerly known as ABB Power Products and Systems India Limited)

> > Sd/-Poovanna Ammatanda General Counsel & Company Secretary FCS-4741

Kothari Petrochemicals Limited

CIN:L11101TN1989PLC017347 Regd.Office: "Kothari Buildings", No. 115, Mahatma Gandhi Salai, Nungambakkam, Chennai – 600 034. Phone No.: 044-35225527 / 35225528; E-mail:secdept@hckgroup.com; Website:www.kotharipetrochemicals.com

glomerate. The

project is expected

to cost about

₹23,000 crore and

it would help in

dwellers spread

over 2.5 sq km area.

located on the

Dharavi

slum

rehabilitating

650,000

island city of Mumbai and is

closely interwoven with the

pattern of migration to Mum-

bai (earlier Bombay). Real

estate DLF and Naman Devel-

opers were the other bidders

for the project. The redevelop-

ment will start in phases with

the Adani group shifting the

present inhabitants to transit

NOTICE

Notice is hereby given that the 34" Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, the 09" August 2023 at 02.00 P.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual

The Ministry of Corporate Affairs vide its Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 read with Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, Circular No.21/2021 dated December 14, 2021, Circular No.02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No.14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 allows conducting of Annual General Meeting of the Company through VC or OAVM without the physical presence of the members for the meeting at a common venue. In terms of the said Circulars and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and relevant Circulars of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Company is being held through VC/OAVM. Hence, Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2022-23 is being sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories. The Notice calling the AGM together with the full Annual Report has been uploaded on the website of the Company at https://www.kotharipetrochemicals.com/investors/annual-reports/, on the website of the Stock Exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of CDSL (agency providing the VC / OAVM facility, Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM) i.e. www.evotingindia.com. The shareholders may also send request to the Company's investor email id: secdept@hckgroup.com to get the copy of Annual Report and for any other communication.

Manner of registering / updating email addresses

Members who have not registered their email address and mobile number are requested to register the same in respect of shares held in demat mode with the concerned Depository Participant (DP) and in respect of shares held in physical mode, by submitting Form ISR-1 with the e-mail address, mobile number, folio number details and relevant documents to the Company at secdept@hckgroup.com or to RTA viz Cameo Corporate Services Limited at investor@cameoindia.com.

Final Dividend

The Board of Directors at their meeting to be held on 26" May 2023 have recommended a final dividend of ₹ 0.75 paise (Seventy five paise only) per equity share of ₹ 10/- each. The record date for the purpose of final dividend for the FY 2022-23 is 02rd August 2023. The Final Dividend if approved by the Members, will be paid on or before 06" September 2023. To receive credit of Dividends to the bank account, Members holding shares in physical form are requested to register complete bank account details in Form ISR-1 with RTA. For shares held in demat form, Members are requested to provide bank account details to their DPs.

In terms of the provisions of the Income-tax Act, 1961, dividend income is taxable in the hands of the shareholders w.e.f. 01.04.2020 and the Company is required to deduct tax at source ['TDS'] at the time of payment of dividend to the members at the prescribed rates. There will be no TDS deduction, if the total dividend to be received by resident individual shareholder during FY 2023-24 from the company does not exceed Rs. 5000/- and also to resident individual shareholders who is not liable for income tax by submitting declaration in Form 15G / 15H. In case their PAN is not registered, TDS would be at a higher rate of 20%. Non-resident shareholders can avail themselves of beneficial rates under applicable Tax Treaty subject to furnishing Form-10F and providing necessary documents.

Shareholders are requested to update their residential status, PAN and other details with their DPs in the case of demat holding; and with the RTA for physical holding and file Form 15G/15H or Form 10F online with the RTA through their link https://investors.cameoindia.com or these forms can also be downloaded from the Company website at https://www.kotharipetrochemicals.com/investors/investors-relations/, duly completed, signed, scanned and emailed to the RTA at investor@cameoindia.com on or before 2[™] August 2023.

Instructions for Voting through electronic means

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended) and aforesaid MCA Circulars, your Company will be providing the facility of remote e-voting to the Members in respect of the business to be transacted at the AGM and has arranged the facility for voting through electronic means through Central Depository Service (India) Limited (CDSL).

In terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020 on e-Voting facility provided by Listed Companies, Individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants by way of a single login credential. Shareholders are advised to update their mobile number and email Id in their demat accounts in order to access e-Voting facility.

Members whose names appear on the register of Members / Registrar of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off Date for e-voting, i.e. Wednesday, 02nd August 2023, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / e-voting at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after despatch of the Notice but before the cut-off date for voting, i.e. Wednesday, 02rd August 2023, may obtain the Login ID and password by sending an e-mail to investor@cameoindia.com or secdept@hckgroup.com or helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning their Folio No./DP ID and Client

The remote e-voting commences on Saturday, 05" August 2023 at 9.00 A.M. and ends on Tuesday, 08th August 2023 at 5.00 P.M.

Members will not be able to cast their vote through remote e-voting beyond the said date and time and the remote e-voting module shall be disabled for remote e-voting by CDSL thereafter.

Additionally, the facility for e-voting shall also be made available at the time of AGM for Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right through e-voting during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM are provided in the

Mr. M. Alagar / Mr. D. Saravanan of M/s. M. Alagar & Associates, Practising Company Secretaries, Chennai has been appointed as Scrutinizer for conducting the voting process (electronically or otherwise) in a fair and The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website

listed, not later than two working days after the conclusion of AGM. Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Thursday, the 03rd August, 2023 to Wednesday, 09th August, 2023 (both days

inclusive) on account of Annual General Meeting and for the purpose of final dividend for the FY 2022-23.

www.kotharipetrochemicals.com and website of CDSL www.evotingindia.com and simultaneously

communicated to The National Stock Exchange of India Limited, Mumbai, where the Company's shares are

Any query / grievance in relation to voting by electronic means can be addressed to Company Secretary & Compliance Officer, Kothari Petrochemicals Limited, No.115, Mahatma Gandhi Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034. Phone No : 044-35225527 / 35225528. Email: secdept@hckgroup.com or Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Buildings, 5th Floor, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002, who are Registrar and Share Transfer Agent, Telephone No : 044 - 40020700 /710. Email to investor@cameoindia.com or call CDSL No. 1800 22 55 33 or email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

> By Order of the Board for Kothari Petrochemicals Limited

The project is

expected to cost

about ₹23K crore

and it would help

rehabilitate

650,000 slum

dwellers spread

over 2.5 sq km

of the price bid amount within 15 days, both from the date of issuance of first phase's commencement certificate. The closure of the project includes completion of rehabilitation, renewal, amenities and infrastructure compo-

deposit equity (₹400 crore) and mentioned in the governsign shareholdment resolution. ers' agreement The timeframe for the lead with in 90 days partner to set up a special purpose vehicle (SPV) is 59 of the LoA. The days plus the issuance of the investment of Letter of Award (LoA). The minimum 90% of the price bid and starting of northernmost tip of the

days, it said. Adani Properties will be the lead partner for the project and the Adani Group firm is expected to set up a SPV for the project. The bidder has to tion), following an earlier camps, and later awarding

ries could follow suit. In 2022, the UT had

registration of non-EVs to encourage and accelerate the adoption of EVs. As per the original order, seven in every 10 twowheelers and one in every five cars registered in Chandigarh must be an EV by 2024. Targets were also set for other classes of

cargo vehicles and buses. This order now stands revised mandating 25% penetration of both two and fourwheelers by 2024. However, the long-term target of achieving

Though no order regarding mandatory switchover to EVs plated by the central government, Chandigarh became the first UT/state to issue such an City" by achieving one of the highest penetrations of zeropolicy period of five years. Chandigarh targets have been watchers because by the end of FY23, India achieved an EV penetration of just 1% in passenger vehicles (cars, utility vehicles and vans) while the penetration in two-wheelers stood at under 5% in the same year, as per data shared by Vahan. As per the 2023 Economic Survey, India total EV sales in India stood at 1 million units. While Chandigarh administration provides maximum incentives of ₹1.5 presently only six electric car

UT is independent of their empanelment with the FAME - 2 but subject to condition availability of ARAI (Automotive Research Association of India) certification. Manish Raj Singhania, president of the Federation of Automobile Dealers Association (FADA), said, "How can you stop a customer from buying the two-wheeler from an adjoining state and riding it in Chandigarh? It is the UT of Chandigarh who will lose

Place : Chennai

Date: 17.07.2023



K. Priya Company Secretary

அதன் பேரில் தேவகோட்டை துணை

போலீஸ் சூப்பிரண்டு பார்த்திபன்,

ஆகியோர் விரைந்து சென்று கொலை

செய்யப்பட்ட சூரியாவின் உடலை

கைப்பற்றி பிரேத பரிசோதனைக்காக

தேவகோட்டை அரசு ஆஸ்பத்திரிக்கு

இதற்கிடையே கொலை சம்பவம்

மணி

கொலை

தேவகோட்டை

அவரை கைது

நிலையத்தில்

சரவணன்,

நம**ச்**சிவாயம்

நேரங்களில்

நகர்

சாண்

செய்த

இன்ஸ்பெக்டர்

இன்ஸ்பெக்டர்

பிரபாகரன்

அடைந்தார்.

போலீஸ்

அனுப்பி வைத்தனர்.

சில

போலீசார் தொடர்ந்து

நடத்தி வருகிறார்கள்.

எதிர்க்கட்சிகள் 2 நாள் ஆலோசனை கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்காக

முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் பெங்களூர் சென்றார்

பெங்களூரு, ஜூலை 17– நாடாளுமன்ற தேர்தலில் பாரகீய வீழ்த்த எதிர்க்கட்சிகள் நிலையில் பெங்களூருவில் இன்றும், நாளையும் எதிர்க்கட்சிகள் கூட்டம் நடைபெறுகிறது. இதில் பங்கேற்பதற்காக தமிழக முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் பெங்களூர் சென்றார்.

சென்னையிலிருந்து விமானம் மூலம் காலை 11 மணிக்கு பெங்களூர் புறப்பட்டு சென்றார். முன்னதாக சென்னை விமான நிலையத்தில் நிருபர்களுக்கு பேட்டி அளித்தார்.

பெங்களூர் சென்ற முதலமைச்சர் விமான மு.க.ஸ்டாலினை நிலையத்தில் துணை முதலமைச்சர் டி.கே.சிவக்குமார் பொன்னாடை போர்த்தி பூங்கொத்து வழங்கி வரவேற்றார். உடன் டி.ஆர். பாலு எம்.பி. இருந்தார்.

தேர்தல் நாடாளுமன்ற ஆண்டு (2024) நடைபெற உள்ளது. தேர்தலில் வெற்றி பெற்று 3வது முறையாக ஆட்சி அதிகாரத்தை . பாரதீய ஜனதா தீவிரம் எதிராக காட்டி வரும் நிலையில், அமைக்க கூட்டணி ഖலുഖான எதிர்க்கட்சி தலைவர்கள் செய்துள்ளனர்.

பீகார் முதலமைச்சர் நிதிஷ்குமார், துணை முதலமைச்சர் தேஜஸ்வி யாதவ் கியோர் இதற்கான முன்னெடுப்பை மேற்கொண்டு வருகிறார்கள்.

இதனையடுத்து கடந்த மாதம் தேதி காங்கிரஸ், 23ந் தி.மு.க., ஐக்கிய ஜனதா தளம், ராஷ்டிரிய ஜனதா தளம், திரிணாமுல்

(1ம் பக்கத் தொடர்ச்சி)

ஆட்சியாளர்களால் சுமத்தப்பட்டிருந்த

விடுதலை செய்யப்பட்டு இருக்கிறார்.

அவர் இதனை நிச்சயமாக சந்திப்பார்.

வழங்குவதற்கு

பல

திருப்புவதற்காக, அவர்கள்

நடைபெறவிருக்கக்கூடிய

இருக்கிறார்கள் என்பதுதான் உண்மை.

ஒரே வரியில் சொல்லவேண்டும் என்று

பீகாரிலும்,

நோக்கத்தை

எது, எப்படி இருந்தாலும், வர

தேர்தலில் மக்கள் பதிலடி

பொன்முடி மீது கடந்த கால

வழக்குகளிலிருந்து அவர்

அவர்கள்

வழக்கைப்

சட்டரீதியாக

நாடாளுமன்றத்

தயாராக

கர்நாடக

இந்த

கிசை

செய்து

பொறுத்தவரையில்,

இதைத்தொடர்<u>ந்து</u>

மாநிலங்களில்

அண்மையில்

முயற்சியிலும்

பொறுத்தவரையிலே

இருக்கக்கூடிய

இதற்கெல்லாம்

கேர்கலைப்

சொன்னால்.

கூட்டத்தின்

மாநிலத்திலும்

ஈடுபடவில்லை.

காங்கிரஸ், ஆம் ஆத்மி உள்ளிட்ட 17 கட்சிகளின் தலைவர்கள் பீகார் பாட்னாவில் தலைநகர் ஆலோசனை நடத்தினர். கூட்டத்தில் தமிழக முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் கொண்டார். கல**ந்**து ஓரணியில் திரண்டு நாடாளுமன்ற தேர்தலை எதிர்கொள்வது குறித்து ஆலோசிக்கப்பட்டது.

இதனையடுத்து எதிர்க்கட்சி தலைவர்களின் 2வது ஆலோசனை . கூட்டம் பெங்களூருவில் இன்றும் (திங்கட்கிழமை), நாளையும் (செவ்வாய்க்கிழமை) <u>நடைபெறும்</u> என்று அறிவிக்கப்பட்டது. பெங்களூரு வெஸ்ட் எண்டு ஓட்டலில் கூட்டம் நடைபெறுகிறது. இதற்கான ஏற்பாடுகளை கர்னாடக துணை தலைவரும், முதலமைச்சருமான டி.கே.சிவக்குமார் செய்து வருகிறார்**.**

இன்று மாலை 6 மணிக்கு முன்னாள் காங்கிரஸ் தலைவர் சோனியா தலைமையில் எதிர்க்கட்சி தலைவர்கள் கூடுகிறார்கள். அப்போது தலைவர்களுக்கு விருந்து அளிக்கப்படுகிறது. அதைத்தொடர்ந்து எதிர்க்கட்சி தலைவர்களின் முக்கிய ஆலோசனை கூட்டம் நாளை காலை 11 மணிக்கு நடக்கிறது. இந்த கூட்டத்தில் பங்கேற்குமாறு 26 கட்சிகளை சேர்ந்த எதிர்க்கட்சிகளுக்கு காங்கிரஸ் கட்சி சார்பில் அழைப்பு விடுக்கப்பட்டது.

கூட்டத்தில் முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின், மேற்கு வங்க முதல்வர் மம்தா பானர்ஜி, பீகார் முதலமைச்சர் நிதிஷ்குமார், டெல்லி முதலமைச்சர் அரவிந்த் கெஜ்ரிவால்,

எதிர்க்கட்சிகளின் கூட்டத்தை திசை திருப்பும் பாஜக...

சமாஜ்வாடி கட்சி தலைவர் அகிலேஷ் யாதவ், ராஷ்டிரிய ஜனதா சார்பில் முன்னாள் முதலமைச்சர் லாலு பிரசாத் யாதவ், மராட்டிய முன்னாள் தாக்கரே. முதலமைச்சர் உத்தவ் காங்கிரஸ் சரத்பவார், ஜார்கண்ட் முக்தி மோர்ச்சா கட்சி சார்பில் முதலமைச்சர் ஹேமந்த் சோரன், கம்யூனிஸ்ட் கட்சி சார்பில் டி.ராஜா, மார்க்சிஸ்ட் கட்சி சார்பில் சீதாராம் யெச்சூரி, தேசிய மாநாட்டு கட்சி சார்பில் உமர் அப்துல்லா, விடுதலை சிறுத்தைகள் சார்பில் திருமாவளவன், ம.தி.மு.க. சார்பில் வைகோ, மக்கள் ஜனநாயக கட் சி மெகபூபா முக்தி சார்பில் உள்பட 26 கட்சிகளின் தலைவர்கள் இருக்கிறார்கள். கொள்ள கலந்து இவர்கள் அனைவரும் இன்று பிற்பகலில் பெங்களூர் வந்தடைகிறார்கள்.

இந்த கூட்டத்தில் நாடாளுமன்ற தேர்தலை எவ்வாறு எதிர்கொள்வது, கூட்டணிக்கு ଗର୍ଭାତ୍ତା பெயர் சூட்டுவது, குறைந்தபட்ச பொது செயல் திட்டங்களை உருவாக்குவது, ஒருவேளை எதிர்க்கட்சிகள் வெற்றி பெற்றால் பிரதமராக யாரை குறித்து தேர்ந்தெடுப்பது என்பது விரிவாக விவாதிக்கப்படும் என்று எதிர்பார்க்கப்படுகிறது. அதனால் எதிர்க்கட்சி தலைவர்களின் கூட்டம் முக்கியத்துவம் வாய்ந்ததாக கருதப்படுகிறது. அடுத்த கூட்டம் நடைபெறும் தேதி மற்றும் இடம் ஆகியவை தற்போது நடைபெறும் செய்யப்பட கூட்டத்தில்

முதலமைச்சரின் பதில்:– காவேரி

கலைஞர், அதிலே ஒரு முடிவெடுத்து

கொண்டிருந்தாரோ, அந்தப் பணியில்

கடைப்பிடிப்போம். இந்தக் கூட்டம்

என்பது, ஒன்றியத்தில் இருக்கக்கூடிய

ஆட்சியை அப்புறப்படுத்துவதற்காக

நடைபெறவுள்ள கூட்டம். காவேரி

பிரச்சனை பற்றிய கூட்டம் அல்ல,

சொல்லப்

இப்போது இந்தியாவிற்கே ஆபத்து

வந்திருக்கிறது, அந்த ஆபத்திலிருந்து

தான் இந்தக் கூட்டம் நடைபெறுகிறதே

வீட்டின் பூட்டை உடைத்து

மன்னார்குடியில் அரசு ஒப்பந்ததாரர்

வீட்டின் பூட்டை உடைத்து 80

பொருள்களை மர்மநபர்கள் திருடிச்

திருவாரூர் மாவIட்டம், மன்னார்குடி

தரைத் தளத்தில் வசித்து வருபவர்

நடராஜன் மகன் ராமமூர்த்தி(43).

(வெள்ளிக்கிழமை) வீட்டை பூட்டி

விட்டு தனது குடும்பத்தினருடன்

கும்பிட சென்றுள்ளார். மீண்டும்,

ஞாயிற்றுக்கிழமை இரவு ஊருக்கு

திரும்பியவர் வீட்டுக்கு வந்து பார்த்தப்

போது வீட்டின் பின்பக்க கதவு

உடைக்கப்பட்டு இருப்பது கண்டு

வீட்டினுள்ளே சென்று பார்த்த

போது பீரோவும் உடைக்கப்பட்டு

அதிலிருந்த 80 சவரன் நகைகள்,

வெள்ளிப் பொருள்கள், பட்டுப்

புடவைகள் உள்ளிட்டவைகளை மர்ம

நபர்கள் திருடி சென்றிருப்பது தெரிய

. கோயிலுக்கு

நகைகள்,

பைபாஸ்

மாடி

உள்ளார். கடந்த 14ஆம்

அரசு

அதிர்ச்சி அடைந்தனர்.

மன்னார்குடி, ஜூலை 17–

வெள்ளிப்

குடியிருப்பில்

ஒப்பந்ததாரராக

சாமி

80 சவரன் நகை கிருட்டு

மாறாமல்

பணியை

பொறுத்தவரையிலே,

பிரச்சினை

நிறைவேற்றி

போனால்,

காப்பாற்றுவதற்காக**த்**

மு.க.ஸ்டாலின்

பற்றி பேசுவீர்களா?

ஆபத்திலிருந்து

பொறுத்தவரையிலே

காப்பாற்ற...

கிஞ்சிற்றும்

இன்னும்

இந்தியாவை

இவ்வாறு

சென்றுள்ளனர்.

அடுக்கு

இவர்

திருப்பதி

வந்தது.

தவிர வேறு அல்ல.

மன்னார்குடியில்

அரசு ஒப்பந்ததாரர்



தியாகிகள் தினத்தையொட்டி, தமிழ்நாடு அரசின் சார்பில், தியாகிகளை நினைவு கூர்ந்திடும் வகையில் இன்று சென்னை காந்தி மண்டப வளாகத்தில் தியாகிகள் மணிமண்டபம் முகப்பில் அமைந்துள்ள தியாகிகள் செண்பகராமன், ஆர்யா என்கிற பாஷ்யம், சங்கரலிங்கனார் ஆகியோரது திருவுருவச் சிலைகளுக்கு அருகில் அலங்கரித்து வைக்கப்பட்டுள்ள திருவுருவப் படங்களுக்கு அமைச்சர்கள் மு.பெ. சாமிநாதன், மா. சுப்பிரமணியன், சென்னை மேயர் ஆர்.பிரியா, ஏ.எம். வி. பிரபாகரராஜா எம்.எல்.ஏ., துணை மேயர் மு.மகேஷ்குமார், செய்தி மக்கள் தொடர்புத் துறை இயக்குநர் த.மோகன் ஆகியோர் மலர் தூவி மரியாதை செலுத்தினர்.

தேவகோட்டை அருகே

மனைவியை நடுரோட்டில் வெட்டிக்கொன்ற கணவன் கைது

முனீஸ்வரர் கோவில் அருகே சூரியா

இருசக்கர வாகனத்தில் வேலைக்கு

புறப்பட்டு சென்று கொண்டிருந்தார்.

உச்சிச்கே சென்ற பிரபாகரன், தனது

இருசக்கர வாகனத்தால் மனைவியின்

மோதினார். இதில் நிலை தடுமாறி

சம்பவ இடத்திலேயே பரிதாபமாக

போலீசாருக்கு தகவல் கொடுத்தனர்.

மீது

துடிதுடித்த

இதையடுத்து

விழுந்த

மறைத்து வைத்திருந்த

கழுத்தில் வெட்டினார்.

நடுரோட்டில்

வாகனத்தின்

வெள்ளத்தில்

இதைப்பார்த்த

எடுத்து

இறந்தார்

தேவகோட்டை அருகே மனைவி யின் நடத்தையில் சந்தேகம் அடைந்த கணவன் அவளை நடு*ரோட்டில்* வெட்டிக்கொன்ற

அதிர்ச்சியை ஏற்படுத்தியு ள்ளது. ເກກອນ ເກັ சிவகங்கை அருகேயுள்ள தேவகோட்டை கடம்பாகுடி கிராமத்தை சேர்ந்தவர் குணசேகரன் மகன் பிரபாகரன் (வயது 41). இவருக்கும் சிங்கம்புணரியை சேர்ந்த சூரியா (30) என்பவருக்கும் திருமணமாகி, இந்த தம்பதிக்கு *5* வயதில் ஒரு மகள் உள்ளார்.

திருமணத்திற்கு பிறகு பிரபாகரன், ஆகிய இருவரும்

சரஸ்வதி தேவகோட்டை சாலை காசிலிங்கம் நகர் பகுதியில் தனிக்குடித்தனம் வசித்து வந்தனர். சூரியா புதுக்கோட்டை பகுதியில் அழகு நிலையம் உடல் தகுதிக்கான பிட்னஸ் நிறுவனத்தில் வேலை

பார்த்து வந்தார். இதற்கி டை பேய சிங்கப்பூரில் යෙනෙන பார்த்து வந்த பிரபாகரன் கடந்த 2 மாதங்களுக்கு முன்பு விடுமுறையில் சொந்த ஊருக்கு வந்தார். அப்போது அவருக்கு மனைவியின் நடத்தை மீது சந்தேகம் ஏற்பட்டது. அதற் கேற்ற வாறு சூரியாவுக்கு இரவு நேரங்களிலும் தொடர்ந்து செல்போனில் அழைப்பு ண் ேட வந்து கொ இருந்தது. இதனால் அடைந்த ஆத்திரம் மனைவியை பிரபாகரன் கண்டித்தார். அத்துடன் அதிக அளவில் . பணம் சம்பாகிக்கும்போகு செல்வதை நீ வேலைக்கு நிறுத்திக்கொள் என்றும் கூறியள்ளார். ஆனால் சூரியா அதனை கண்டு கொள்ளவில்லை வழக்கம் போல் புதுக்கோட் டைக்கு இருசக்கர வாகனத்தில் ஃ, ் வேலைக்கு சென்று வந்தார். ଗଙ୍ଗରେ அடிக்கடி கணவன், மனைவிக்கிடையே அடிக்கடி சண்டை, சச்சரவு ஏற்பட்டு வந்தது.

சாமாரியாக குழுத்தில்

வெட்டினார் நிலையில் இந்த காலை தூங்கி இன்று பிரபாகரன் எழுந்த மனைவியிடம் வேலைக்கு செல்லக்கூடாது என்று கண்டிப்பாக கூறிவிட்டு வெளியில் சென்றிருந்தார். பின்னர் அவர் மீண்டும் திரும்பிக்கொண்டு இருந்தபோது எதிரே தேவகோட்டை தர்ம

Enrollment Notice

After 10 days of the publication of this notice and within three months there after. I, Vishaka S, D/o. Sudhakar Appanasamy, aged 23 years, permanently residing at Flat C211, Casa Grand Aristo, 1st Noble St. Alandur, Chennai enrolment as an Advocate moved before the Bar Council of Tamilnadu, Bar Council Building High Court Campus, Chennai-600

Those who have any valid objections may notify the same to the Bar Council with in ten days.

மமிகு வருவாய் கோட்டாட்சியர் நீகிமன்றம் சமூகம், திருத்தணி

திருவள்ளூர் மாவட்டம், பள்ளிப்பட்டு வட்டம், பொதட்டூர்பேட்டை, நடுத்தெரு, நெ.100, விலாசம் கொண்ட வீட்டில் வசிக்கும் மனுதாரர் திரு. A.S.முனுசாமி கொண்ட வீட்டில் வசிக்கும் மனுதாரர் திரு. A.S.முனுசாமி திரு. A.S.முனுசாமி துபெ.சண்முகம் என்பவர் அவரது அத்தை திருமதி. உண்ணாமலைம்மா க/பெ.அருணாச்சலம் 01.05.1987ம் தேதி அவரது வீட்டில் இறந்தததை பதிவு செய்து தரக் கேரி காலதாமதமாக மனு செய்துள்ளார். இதில், எவருக்கேனும் ஆட்சேபனை இருப்பின் 15 தினத்திற்க்குள் குருத்தணி கோட்சியர், பக்கிப்பட்டு வட்டாட்சிய்ர், அய்வாளர் ஆகியோரிடம் எழுத்து பூர்வமாக சமாப்பூக்க வேண்டியது. தவறும் பட்சத்தில் மனுதாரருக்கு இறப்புச் சான்று வழங்க நடவடிக்கை

எடுக்கப்படும்.

ராமு வருவாய் ஆய்வாளர் பொதட்டூர்பேட்டை.

இடம் : சென்னை தேதி : 17.07.2023

Kothari கோத்தாரி பெட்ரோகெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

ஆத்திரத்தின்

வேகமாக

அரிவாளை

சரமாரியாக

சூரியா

இதில் ரத்த

அப்பகுதியினர்

சூரியாவை தான்

CIN:L11101TN1989PLC017347 அனுவலகம்: கோத்தாரி பில்டிங்ஸ்; எண். 115, மகாத்மா காந்தி சாலை, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை -600 034.

தொலைபேசி எண் : 044-35225527 / 35225528; மின்னஞ்சல் : secdept@hckgroup.com; இணையதளம் : www.kotharipetrochemicals.com

கம்பெனி உறுப்பினர்களின் 34-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக் கூட்டம் (AGM) **ஆகஸ்ட் 09, 2023 புதன்கிழமையன்ற** மதியம் 2.00 மணிக்கு காணொளி காட்சி ("VC") / பிற ஓலி ஓளி சாதனங்கள் ("OAVM") மூலமாக நடைபெறும் என்று இதல் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

. கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) வெளியிட்ட டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 10/2022 மே 05, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 02/2022, டிசம்பர் 14, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 21/2021 ஜனவரி 13, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 02/2021, மே 05, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 20/2020 ஆண்ணி 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 14/2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 17/2020 ஆகியவற்றின்படி, ஒரு பொதுவான ஒடத்தில் உறுப்பினர்கள் நேரில் ஆஜராகாமல் காணொளி காட்சி ("VC") / பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் ("OAVM") மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை நடத்துவதற்கு அனுமதி அளித்துள்ளது. மேற்சொன்ன சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் விதிகள் மற்றும் செபி–யின் ஜனவரி 5, 2023 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், 2015 தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளின்படி, கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் VC/OAVM மூலம் நடைபெறும். எனவே VC/OAVM மூலமாக மட்டுமே உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம்.

மேற்சொன்ன MCA மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின்படி, கம்பெனி / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறினிப்பு மற்றும் 2022–23 ஆண்டறிக்கை ஆகியவை மின்னணு முறையில் மட்டுமே அனுப்பப்பட்டு வருகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறினிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கை கம்பெனியின் வலைக்களம் https://www.kotharipetrochemicals.com/investors/annual-reports/ல் பகிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது கம்பெனியின் வதைதளம் https://www.kotharipetrochemicals.com/investors/annual-reports/or பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. இந்த அநிவிப்பை பங்குச் சந்தையின் வலைத்தளம் அதாவது நேலதணில் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டன் www.nseindia.com மற்றும் CDSL வலைத்தளம் (வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது VC/OAVM வசதி, தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்ணணு வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றை வழங்கும் நிறுவனம்) அதாவது www.evolingindia.com-ஓம் பார்வையிடலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கை பெறவும், வேறு எந்தவொரு தகவல் தொடர்புக்கும், பங்குதாரர்கள் கம்பெனியின் முதலீட்டாளர் மின்னஞ்சல் ஐடி secdept@hckgroup.comக்கு கோரிக்கைகளை அனுப்பலாம்.

மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யும் / புதுப்பிக்கும் முறை

தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்ணைப் பதிவு செய்யாமல் மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடமும் (DP) மற்றும் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்களைப் பொறுத்தவரை மின்னஞ்சல் முகவரி, மொபைல் எண், ஃபோலியோ எண் விவரங்கள் மற்றும் தொடர்புடைய ஆவணங்களுடன் படிவம் ISR-1ஐ நிறுவனத்தின் மின்னஞ்சல் முகவரி secdept@hckgroup.com அல்லத RTA அதாவது கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டின் மின்னஞ்சல் முகவரி investor@cameoindia.com-க்கு சமர்ப்பிப்பதல் மூலம், பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். இறுதி ஈவுத்தொகை

மே 26, 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநா்கள் குழு கூட்டத்தில், ரூ.10/– மதிப்புள்ள ஒவ்வொரு சமபங்கிற்கும் ரூ.0.75 பைசாவை (எழுபத்து ஐந்து பைசா மட்டும்) இறுதி ஈவுத்தொகையாக இயக்குனா்கள் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது 2022–23 நிதியாண்டுக்கான இறுதி ஈவுத்தொகைக்கான பதிவு தேதி ஆகஸ்ட் 02, 2023 ஆகும். இறுதி ஈவுத்தொகை உறுப்பினர்களால் அங்கீகரிக்கப்பட்டால், செப்டம்பர் 06, 2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன் செலுத்தப்படும். வங்கிச் கணக்கில் ஈவக்கொகையை பெற, காகிக வடிவில் பங்குகளை வைக்கிருக்கும் உறப்பினர்கள் முழுமையான வங்கிக கணக்கு விவரங்களை படிவம் ISR-1 உடன் RTA-மிடம் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு வடிவில் வைத்திருக்கும் பங்குகளுக்கு உறுப்பினர்கள் தங்களை டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுக்கு வங்கிக் கணக்கு விவரங்களை அளிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். தி கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு

வருமான வரிச் சட்டம், 1961–ன் விதிகளின்படி, 01.04.2020 முதல் ஈவுத்தொகை வருமானம் பங்குதாரர்களின் கைகளில் பிடித்தம் செய்யப்பட வேண்டும். நிர்ணமிக்கப்பட்ட விகிதங்களில் உறுப்பினர்களுக்கு டிவிடெண்ட் செனுத்தும் போது நிறுவனம் மூலத்திலேயே (TDS') வரியை பிடித்தம் செய்ய வேண்டும். நிறுவனத்திடமிருந்து 2023–24 நிதியாண்டில் குடியுரிமை பெற்ற தனிநபர் பங்குதாரர் பெற வேண்டிய மொத்த ஈவுத்தொகை ரூ.5,000/–க்கு மிகாமல் இருந்தால் மற்றும் படிவம் 15G/15th-ல் உறுதி ஆவணத்தை சமர்ப்பிக்கும் வருமானவரி கட்ட வேண்டிய பொறுப்பு இல்லாத குடியுரிமை பெற்ற தனிப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கும் வருமான வரிப்பிடித்தம் செய்யப்படாது. அவர்களில் AN பதிவு செய்யப்படானிட்டால், அமுகராக அடிய இருக்கும் குடியாக பூர்கள் குடியாக அடியில் கடியாக பூர்கள் வருக்கும் வருமான வரிப்பிடித்தம் செய்யப்படாது. அவர்களில் கடியாக பூர்கள் தனாப்பட்ட பிகஞ்தார்களும் விடித்தம் 20% விகிதத்தில் இருக்கும். குடியுரிமை பெறாத பங்குதாரர்கள் படிவம்-10F மற்றும் தேவையான ஆவணங்களை வழங்குவதன் மூலம் பொருந்தக்கூடிய வரி ஒப்பந்தத்தின் கீழ் நன்பை பயக்கும் வருமான வரி பிடித்த விகிதங்களை பெறலாம்.

. மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்களுடைய குடியிருப்பு நிலை, பான் மற்றும் பிற யின்னணு வடிவில் பிங்குகளை வைத்தருக்கும் பிங்குதாரிகள் தங்களுடைய குடியருப்பு நிலை, பிங்க பற்றும் பிறு விவரங்களை தங்கள் வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடமும் மற்றும் காகித வடிவில் வைத்திருப்பவர்கள் RTA-வின் https://investors.cameoindia.com என்ற இணைப்பின் மூலம் படிவம் 15G/15F அல்லது படிவம் 10Fஐ ஆன்லைனில் தாக்கல் செய்வதன் மூலமும் அல்லது இவற்றை https://www.kotharipetrochemicals.com/investors/investors-relations/–ல் உள்ள நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து, முறையாகப் பூர்த்தி செய்து, கையொப்பமிட்டு, ஸ்கேன் செய்து, RTA-வின் lnvestor@cameoindia.com–க்கு ஆக்ஸ்ட் 02, 2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன் மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பி புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான வழிமுறைகள்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 20 கம்கப்படுகள் சட்டம் 2015, பாய்வு 'படியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 (திருத்தப்பட்டது) விதி 44 மற்றும் MCA சுற்றறிக்கைகளின்படி, வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் செயல்படுத்தப்பட உள்ள வர்த்தகம் பொறுத்தவரை அதன் உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி வழங்கி உள்ளது. இந்த நோக்கத்திற்காக கம்பெனி மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க வசதியாக சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL)டுடன் ஒப்பந்தம் செய்துள்ளது.

பட்டியலிடப்பட்ட நிறவணங்கள் வழங்கிய மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி குறித்து டிசம்பர் 09, 2020 தேதியிட்ட செபி பட்டிபண்டப்பட்ட நுறவணங்கள் வழங்காய மாணண்ணு வாக்குப்பதுவு வசது குறந்தது டிசம்பா 09, 2020 தேதுமாட்ட செப் சுற்றநிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242-ன் அடிப்படையில் டிமேட் முறையில் பங்கு பத்திரங்களை வைத்திருக்கும் டெபாசிட்டரி மற்றும் டெபாசிட்டரி பார்ட்டிசிபெண்ட் (DP) வழியாக உள்நுழைவு சான்றின் மூலமாக வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படுவார்கள். மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை அணுகுவதற்காக பங்குதாரர்கள் தங்கள் மொபைல் எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியை தங்கள் டிமேட் கணக்குகளில் புதுப்பிக்க அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான **கட் ஆப் தேதியான புதன்கிழமை ஆகஸ்ட் 2,** 2023 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு / டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமை பெற்றுள்ளனர். எந்தவொரு நபரும், நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பெற்று அறினிப்பை அனுப்பிய பின்னர் உறுப்பினராகி, ஆனால் வாக்களிப்பதற்கான கட்ஆப் தேதியான புதன்கிழமை ஆகஸ்ட் 2, 2023க்கு முன்பாக உறுப்பினராகி இருந்தால் அவர்கள் போலியோ எண் / டி.பி ஐடி மற்றும் கிளையண்ட ஐடி எண் ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு investor@cameoindia.com அல்லது secdept@hckgroup.com அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் உள்நுழைவு ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெறலாம்.

தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு சனிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 05, 2023 காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி செவ்வாய்க்கிழமை ஆகஸ்ட் 08, 2023 மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது.

மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்குப் பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்க முடியாது மற்றும் அதன் பின்னர் CDSL மூலம் நிறுத்தப்படும்.

கூடுதலாக, தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முலம் ஏற்கனவே வாக்களிக்காமல் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி கிடைக்கப் பெறும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான டைமுறைகள் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

திரு.M.அழகர் / திரு.D.சரவணன், M/s. M.அழகர் & அசோசியேட்ஸ், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர்கள், சென்னை அவர்கள் மின்னனு வாக்குப்பதிவு (மின்னனு அல்லது மற்ற வகையில்) ஆகியவை நேர்மையான மற்றும் ஒளிவுமறைவற்ற முறையில் நடைபெற ஆராய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

ஆராய்வாளர் அறிக்கையுடன் அறிவிக்கப்பட்ட முடிவுகள் நிறுவனத்தின் வலைத்தளம் www.kotharipetrochemicals.com மற்றும் CDSL வலைத்தளம் www.evotingindia.comல் வைக்கப்படும். மேலும், அதே நேரத்தில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் முடிந்த இரண்டு அலுவலக வேலை நாட்களுக்கு மிகாமல் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்ட நேஷனல் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச ஆப் இந்தியா லிமிடெட், மும்பைக்கு தெரினிக்கப்படும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் கம்பெனி (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, னிதி 10–ன்படி வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் 2022–23ம் ஆண்டுக்கான இறுதி ஈவுத்தொகையின் நோக்கத்திற்காக உறு<mark>ப்பினர்கள்</mark> ப<mark>திவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் வியாழக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 03, 2023 முதல் புதன்கிழமை ஆகஸ்ட் 09, 2023</mark> **வரை (இரண்டு நாட்களும் உள்ப**ட) சேர்த்து மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது

மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகம் / குறைகள் இருப்பின் அது குறித்து கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் கம்ப்ளையன்ஸ் அதிகாரி, கோத்தாரி பெட்ரோகெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட், எண்.115, மகாத்மா காந்தி சாலை, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை – 600 034, தொலைபேசி எண் 044 – 35225527 / 35225528; மின்னஞ்சல் : சாணை, நுங்கம்பாக்கம், அசன்னைன் – 600 034, 'குறிஸ்ஸ்பவர் என்ன 044 – 39229327 / 39229328; பான்னஞ்சல் : Seedepi@hckgroup.comஐ அணுக்காம் அல்லது பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர்களான கேமியோ கார்ப்போட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங்ஸ், 5வது மாடி, எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை – 600 002, தொலைபேசி எண் 044–40020700 /710 வரை. investor@cameoindia.comக்கு மின்னஞ்சல் செய்யவும் அல்லது CDSL எண். 1800 22 55 33 என்ற தொலைபேசி எண்ணில் அழைக்கவும் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு மின்னஞ்சல் செய்யலாம்.

இயக்குநர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி கோத்தாரி பெட்ரோகெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக கம்பெனி செயலாளர்

கொண்டிருக்கக்கூடிய தந்திரம்தான<u>்</u> வேறல்ல. இதை எல்லாம் செய்யக்கூடிய நாடகம். எதிர்க்கட்சியாக எல்லாம் மக்கள் இருக்கக்கூடிய நாங்கள் சமாளிப்பதற்கு கொண்டிருக்கிறார்கள். தயாராக இருக்கிறோம். நீங்களே

அவவாறு மு.க.ஸடாலன கூற தேர்தல் வேலை சுலபம் அப்போது செய்தியாளர்கள் கேட்ட கேள்விகளுக்கு முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் அளித்த

கொடுக்கக்கூடிய பார்க்கிறீர்களா?

உங்களுக்கு நெருக்கடியாக

முதலமைச்சரின் பதில்:– தமிழ்<u>நா</u>ட்டை பொறுத்தவரைக்கும் ஆளுநர் தேர்தல் பிரச்சாரத்தை எங்களுக்காக நடத்திக் இப்போது கொண்டிருக்கிறார். அமலாக்கத்துறையும் சேர்ந்திருக்கிறது. ஆகவே, தேர்தல் வேலை எங்களுக்கு சுலபமாக இருக்கும் என்று தான் நான்

கருதுகிறேன். கேள்வி:– கடந்த முறை நீங்கள் போது பீகார் சென்ற அமைச்சர் செந்தில்பாலாஜி வீட்டில் ரெய்டு இரண்டாவது நடந்தது, பிறகு முறையாக பெங்களூர் செல்லும் போது அமைச்சர் பொன்முடி வீட்டில் ரெய்டு நடக்கிறது, இதை எப்படி பார்க்கிறீர்கள்?

மக்களை திசை திருப்ப

பா.ஜ.க. நாடகம் முதலமைச்சரின்

பதில்:– எல்லாம் சகஜம், சர்வ சாதாரணம். திருப்புவத**ற்**காக மக்களை இதை பார்த்துக் உங்களுக்கே உங்கள் மனசாட்சியை கேட்டுப் பாருங்கள் உங்களுக்கே இது நியாயமா, இதை எதற்காக செய்கிறார்கள் என்பது உங்களுக்கே தெரியும்.

பெங்களூருக்கு செல்கிறீர்கள், காவேரி விவகாரம்

பொன்முடி வீட்டில் அமலாக்கத்துறை சோதனை: காங்கிரஸ் கட்சி கண்டனம்

வரும் அமலாக்கத்துறை சோதனைக்கு காங்கிரஸ் கட்சி கடும் கண்டனம் என்று விமர்சித்துள்ளார். தெரிவித்துள்ளது.

சொந்தமான பொன்முடிக்கு இடங்களில் இன்று காலை 7 மணி முதல் அமலாக்கத்துறை சோதனை நடைபெற்று வருகிறது.

இந்த சோதனைக்கு அகில இந்திய காங்கிரஸ் கட்சி கடும் கண்டனம் தெரிவித்துள்ளது. காங்கிரஸ் தலைவர் மல்லிகார்ஜூன் கார்கே கூறுகையில், எதிர்க்கட்சி கூட்டம் நடக்க உள்ள நிலையில், அமலாக்கத்துறை தொடங்கியிருப்பது சோகனை கண்டனத்திற்கு உரியது.

புதுடெல்லி, ஜூலை 17- எதிர்க்கட்சிகள் பொன்முடி வீட்டில் நடைபெற்று தடுக்க வேண்டும் என்ற ஒரே திட்டத்தை பாஜக செயல்படுத்துகிறது"

உயர் கல்வித்துறை அமைச்சர் தலைவர்கே.எஸ்.அழகிரிகூறுகையில், ஒரு பிரிவாக மாறிவிட்டது என மக்கள் பேசிக் சோதனைக்கெல்லாம் இயக்கம் தி.மு.க அமலாக்கத்துறை மேலும் பாஜக அடையும். அரசையும், கூறினார்.



மறைமலை அடிகளார் 147வது பிறந்த நாளை முன்னிட்டு, பல்லாவரம், மறைமலை அடிகளார் தெருவில் உள்ள அவரது இல்லத்தில் உள்ள திருவுருவச் சிலைக்கு அமைச்சர்கள் தா.மோ. அன்பரன், இ.கருணாநிதி எம். எல்.ஏ., மாவட்ட கலெக்டர் ஆ.ர.ராகுல்நாத், தாம்பரம் மாநகராட்சி கமிஷனர் ஆர்.அழகுமீனா, துணை மேயர் கோ. காமராஜ், காவல்துறை துணை கமிஷனர் அதிவீரபாண்டியன் ஆகியோர் மாலை அணிவித்து மரியாதை செலுத்தினர்.

ஒன்றிணைவதைத்

தமிழ்நாடு காங்கிரஸ் கமிட்டி . "அமலாக்கத்துறை பாரதீய ஜனதாவின் _ கொள்கிறார்கள். அச்சப்படும் அல்ல. சோதனையால் . பலவீனம்தான் தமி**ழ்**நாடு தி.மு.க.வையும் கொள்கை ரீதியாக எதிர்கொள்ள இயலாதவர் பிரதமர் மோடி." என்று

> இது குறித்து, மன்னார்குடி காவல் நிலையத்தில் வந்த போலீசார், ராமமுர்த்தி மற்றும் அப்பகுதியில் குடியிருப்பவர்களிடம் விவரங்களை கேட்டறிந்தனர். மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் டி.பி.சுரேஷ்குமார் உத்தரவின் பேரில் துணைக் காவல் கண்காணிப்பாளர் அ.அஸ்வத் ஆட்டோ திருட்டு நடைபெற்ற வீட்ட<u>ை</u> பார்வையிட்டார்.

மன்னார்குடி போலீஸார் வழக்கு செய்து தனிப்படை அமைத்து மர்ம நபர்களை தேடி வருகின்றனர். திருட்டு நடைபெற்ற வீட்டில் தஞ்சையிலிருந்து வந்த தடயவியல் நிபுணர்கள் தடயங்களை சேகரித்தனர். கொள்ளை போன நகையின் மதிப்பு ரூ.35 லட்சமாகும்.